[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	ноября
	20
	21
	г.

	№
	2413

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 19.02.2019 № 333

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2020 № 378-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части исключения указаний на минимальный размер оплаты труда»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района                       от 19.02.2019 № 333 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и установления показателей программ финансово-хозяйственной деятельности и отчетности муниципальных предприятий муниципального образования Октябрьский район» изменение, дополнив                    в пункте 11, в абзаце 1 пункта 12 раздела III после слова «бухгалтерской» словом «(финансовой)».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М., заместителя главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района Черепкову Л.С., в соответствии с их компетенцией.

Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова

PAGE